estabelecida em AV. VITORIA REGIA, 0, CENTRO, TABOCÃO - TO, 
vencedora dos itens abaixo relacionados: LOTE/ ITEM DESCRIÇÃO 
ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 01/01 
CONTRATO DE GERENCIAMENTO DE FROTAS 1,0000 SV 1.228.492,50 
TOTAL DO FORNECEDOR R$ 1.228.492,50 TOTAL DO CERTAME  
R$ 1.228.492,5000 (um milhão, duzentos e vinte e oito mil, quatrocentos 
noventa e dois reais e cinquenta centavos).

Data Da Assinatura: 26/04/2024.

ITEM DESCRIÇÃO DADOS VALORES

1

Contratação de empresa especializada na implantação 
e operação de sistema informatizado e integrado de 
gerenciamento de manutenção preventiva e corretiva da

[...]

preventiva e corretiva dos veículos da frota Município de Tabocão - TO 
através de Processo Administrativo de Adesão a ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 003/2024 - ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL SRP 
Nº 017/2023 da Prefeitura Municipal de Cariri do Tocantins, Processo 
Administrativo nº 569/2023.
Valor: R$ 1.228.492,50 (um milhão, duzentos e vinte e oito mil, 
quatrocentos noventa e dois reais e cinquenta centavos)
Signatários: Wagner Teixeira de Farias
Antonio Rodrigues de Faria
Data de Assinatura: 26/04/2024.   
Vigência: 12 meses

ITEM DESCRIÇÃO DADOS VALORES

1

Contratação de empresa especializada na implantação e operação de 
sistema informatizado e integrado de gerenciamento de manutenção